RECEBI DO
Secrtaria Legsztttva

Camara MuniCPaI de

A&Whl. Em

liST AI)() l),\ I'ARAIBA

CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELO 	VISTO

REQUERIMENT() N°/1g_/2015
(Do Vereador Marcio Bezerra)

-4

Senhor Presidente.

A
Cbnara 'pg

REQUEIRO. a Vossa Excelência. na  forma regimental e depois
de ouvido o Plenário, que seja consignado na Ata dos nossos trabalhos mocão corn
"Votos de Aplausos" a Pastor Posé Ednaldo da Silva, em razão de prestar servicos
relevantes ao nosso Municipio. na  area social e religiosa. aproveitando a oportunidade
da passagern do seu aniversãrio. venho hornenagear corn a referida rnoção.

REQUEIRO AINI)A. que se dé ciência da manifestação desta
Casa Legislativa ao hornenageado Pastor José Ednaldo da Silva. no seguinte endereco:
Rua Nilo Montenegro. n° 594 Caniboinha 11 CEP: 58.103-676.

Plenário 1.uiz de (iOes. cm 23 de abril de 2015.

MAR 	IRA
Oea

EXPEDI DO
Cãmara Municipal de Cabed.ic/'3

Ofkion rt3O,o,)5
Em- 11IOtI ao '

VISTO